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Znamy laureatów konkursu „Augustów – kocham to miasto”
  Wysłane przez Anna Rogalewska, 07/08/2017  Treść: 
W sobotę, 5 sierpnia podczas targów Augustynki odbyło się rozstrzygnięcie konkursu „Augustów –
kocham to miasto”. Konkurs został zorganizowany z okazji wyjątkowego jubileuszu 460-lecia miasta
Augustowa. Konkurs miał na celu wzmocnienie więzi mieszkańców z miastem oraz był świetną okazją
do pokazania w kreatywny sposób, za co augustowianie najbardziej kochają swoje miasto.

W konkursie zgłoszonych zostało 8 prac w kategorii obraz/rysunek, 8 prac w kategorii fotografia oraz
2 prace w kategorii film. Komisja Konkursowa miała bardzo trudne zadanie, aby wybrać spośród
zgłoszonych prac najbardziej pomysłowe i twórcze. Każda z prac przedstawia miejsca najbardziej
wyjątkowe w Augustowie dla autora. Przyznanych zostało 18 nagród w kategoriach tematycznych i
wiekowych.

Nagrody zwycięzcom uroczyście wręczył burmistrz Augustowa Wojciech Walulik, który także
pozostawał pod wrażeniem talentu i kreatywności augustowian.

- Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom konkursu „Augustów – kocham to miasto” – dziś
wszyscy jesteście zwycięzcami! – powiedział burmistrz Augustowa Wojciech Walulik podczas
rozstrzygnięcia konkursu. – Każda zgłoszona praca w konkursie jest wyjątkowa. Prace ukazują
niezwykłą więź łączącą mieszkańców z Augustowem – widać, że augustowianie doceniają uroki
miejsca, w którym żyją. Jestem pod wielkim wrażeniem pomysłowości naszych mieszkańców! – dodał
burmistrz Augustowa Wojciech Walulik.

Dodatkową atrakcją podczas wydarzenia były gry i zabawy, w trakcie których dzieci miały możliwość
zdobyć sprawność Augustynek.

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy oraz życzymy dalszych sukcesów.

Lista nagrodzonych osób w konkursie „Augustów – kocham to miasto”:

Kategoria tematyczna obraz/rysunek:
I miejsce: Monika Żuk
II miejsce: Emilia Masłowska
III miejsce: Anna Gorajewska

Kategoria tematyczna fotografia:
I miejsce: Klaudia Zaskowska
II miejsce: Elżbieta Mizuła
III miejsce: Ewelina Ostapowicz

Kategoria tematyczna film:
I miejsce: Klaudia Zaskowska
II miejsce: Jakub Stankiewicz

Kategoria wiekowa 3-7 lat:
I miejsce: Laura Siedlecka
II miejsce: Gabriela Siedlecka

Kategoria wiekowa 8-15 lat:
I miejsce: Emilia Masłowska
II miejsce: Anna Gorajewska
III miejsce: Dominika Łapińska

Kategoria wiekowa 16-21 lat:
I miejsce: Monika Żuk
II miejsce: Jakub Stankiewicz
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Kategoria wiekowa 22-40 lat:
I miejsce: Klaudia Zaskowska
II miejsce: Magdalena Łapińska

Kategoria wiekowa 41< :
I miejsce: Krzysztof Dobko
 

Praca zgłoszona w konkursie "Augustów - kocham to miasto"  w kategorii film (autor Jakub
Stankiewicz):

 

Praca zgłoszona w konkursie "Augustów - kocham to miasto"  w kategorii film (autor Klaudia
Zaskowska):
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